
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК БАДЕЛ 1862 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Лили Мечкароска 24646* 01-07-2006 
2 Зара Стојковска 21304* 03-05-2006 
3 Мила  Ѓуковиќ 22836* 07-08-2006 
4 Јована Димковска 24647* 22-07-2006 
5 Луна Алексова 24861* 25-01-2006 
6 Дора Алексова 24862* 01-04-2008 
7 Ана Георгиевска 24863 22-10-2006 
8 Илина Несторовска 25791 29-12-2008 
9 Летиција Ноел Костиќ 25282 08-01-2007 
10 Лана Симиќ Гацова 27087 29-12-2008 
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Анета Глигорова  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Борче Филчев  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Љупчо  Павловски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Тодоровски  ЛЕКАР 
6 Маја Павловска  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 06.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


